Информация
о наличии (отсутствии) технической возможности доступа
к регулируемым услугам по транспортировке газа
по газораспределительным сетям
ООО «МЕГА ПЛЮС»
на (за) январь 2019 года




	Точка входа в газораспределительную сеть
	Точка выхода из газораспределительной сети
	Наименование потребителя
	Номер группы газопотребления/транзит
	Объемы газа в соответствии с поступившими заявками, млн. куб. м
	Объемы газа в соответствии с удовлетворенными заявками, млн. куб. м
	Свободная мощность газораспределительной сети, млн. куб. м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ГРС «Новозавидовская»
	ПК )+100 (ответвление на с. Завидово)
	ФГУ ДЭП-73
	5
	0,004
	0,00227
	0,00173

	ГРС «Новозавидовская»
	Котельная в пгт Новозавидовский (ул. Октябрьская)
	ООО «ЖК –Эксплуатация»
	4
	0,358
	0,285
	0,073

	
ГРС «Новозавидовская»








































































































	
ГРП(Б) пгт Новозавидовский 


















































































	ОАО «Завидовский ЭМЗ»
	4
	0,2
	0,171
	0,029

	
	
	ООО «АЛЬЯНС»
	6
	0,0125
	0,00218
	0,0103

	
	
	 Вилков А.В. 
	6
	0,006
	0,0019
	0,0041

	
	
	ООО «ВиС» (ул. Октябрьская) 
	6
	0,003
	0,00135
	0,00165

	
	
	ИП Герасимова
Н.Н.
	6
	0,0025
	0,0015
	0,001

	
	
	 Глебова  Т.Н
	6
	0,0022
	0,0012
	0,001

	
	
	  Гуреев А.Н  
	6
	0,0055
	0,0023
	0,0032

	
	
	ИП Живов А.В
	6
	0,002
	0,00154
	0,00046

	
	
	ООО «МЕГА»
	6
	0,003
	0,00285
	0,00015

	
	
	 ООО «НИКОЛЬ» 
	6
	0,002
	0,00135
	0,00065

	
	
	Федеральное государственн
ое казенное учреждение «13 отряд федеральной противопожарной службы по тверской области»
	6
	0,0027
	0,00482
	-0,00212

	
	
	 ИП Петров А.О
	6
	0,00234
	0,00138
	0,00096

	
	
	ООО «КОРРИБ»
	6
	0,006
	0,00579
	0,00021

	
	
	ООО «Связьсервис»
	6
	0,005
	0,0039
	0,0011

	
	
	 ООО «Торговый дом строительных материалов «Завидово»   
	6
	0,0022
	0
	0,0022

	
	
	ОАО фирма 
оптово-розничной торговли «Универсал»
	6
	0,00285
	0,0015
	0,00135

	
	
	ООО «Надежда-2»
	6
	0,0027
	0,00184
	0,00086

	
	
	МУ Администрация городского поселения поселок Новозавидовский 
	7
	0,0012
	0,00043
	0,00077

	
	
	 МБУ «Новозавидовская централизованная  библиотечная система»
	7
	0,0009
	0,000959
	-0,000059

	
	
	 ООО «ВиС» (ул. Советская)
	7
	0,002
	0,002
	0

	
	
	ИП Дорофеев С.П. 
	7
	0,0021
	0,001324
	0,000776

	
	
	Государственное бюджетное учреждение культуры Тверской области Тверской Государственный объединенный музей (ГБУК ТГОМ)
	7
	0,002
	0,00124
	0,00076

	
	
	ГКУ«Тверское лесничество Тверской области»
	7
	0,001
	0
	0,001

	
	
	Филиал Публичного акционерного общества  «Росгосстрах» по Тверской области
	7
	0,0008
	0,00112
	-0,00032

	
	
	 ПО «Универсальная база»
	7
	0,0015
	0,00105
	0,00045

	ГРС «Новозавидовская»
	ГРПШ мкр «Северный»
	ВМПК Глобус (административное здание)
	6
	0,0023
	0,002345
	-0,000045

	
	
	ВМПК «Глобус» (вахты)
	7
	0,00016
	0,000183
	-0,000023

	ГРС «Новозавидовская»
	ГРПШ пгт Новозавидовский (ул. Дорожная )
	МУП «Теплосеть» Муниципального образования г/п пос. Новозавидовский Конаковского района Тверской области
	
	0,08
	0,0507
	0,0293

	ГРС «Новозавидовская»
	ГРПШ снт «Машиностроитель», снт «Елочка»
	
	
	
	
	

	ГРС «Новозавидовская»
	ГРПШ д. Селиверстово
	
	
	
	
	

	
ГРС «Новозавидовская»











	
ГРПШ д. Гаврилково
	ГК «Завидово» Федеральной службы охраны РФ (база «Леоново») 

	6
	0,0073
	0,00849
	-0,00119

	
	
	МУ «Администрация Козловского сельского поселения»
	7




	0,0005
	0,000474
	0,000026

	
	
	 Виноградов 
В.М
 
	7
	0,0003
	0
	0,0003

	
ГРС «Новозавидовская»
	
ГРПШ д. Клещево
	
	
	
	
	

	ГРС «Новозавидовская»
	
ГРПШ пос. Текстильщик
	
	
	
	
	

	
ГРС «Новозавидовская»

















ГРС «Новозавидовская»


	
ГРП(Б) пгт Козлово


















ГРПШ д. Тешилово
	ГК «Завидово» Федеральной службы охраны РФ (котельная п. Козлово)
	4
	0,550
	0,4888
	0,0612

	
	
	ГК «Завидово» Федеральной службы охраны РФ (блочно-модульная котельная)
	5
	0,047
	0,0425
	0,0045

	
	
	ГК «Завидово» Федеральной службы охраны РФ (база «Кабаново»)

	6
	0,0049
	0,00538
	-0,00048

	
	
	ООО «ТЕШИЛОВО»
	
	0,012
	0,01716
	-0,00516

	Итого
	
	
	
	1,34045
	1,117825
	0,222625











